Fédeération Francaise de Tir

Du 25 mar 2008 au 29 mar 2008

Palmares Individuel apres finale

100 Pistolet 10 metres Juniors garcons

Saison 2007/2008

Edité le 28 mar 2008 & 11:57 - page 1 -

Place

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Nom / Prénom

PETITOT Clément
WASSONG Aurélien
GILQUIN Olivier
PERIE Mathieu
LEDEY Thomas
BRIEZ Jean-Baptiste
ROND Adrian
NORMAND Loic
VALTZ Julien
DUBOIS Teddy
GOUSTARD Flavien
ARTAUD Boris
TAILLANDIER Arnaud
BEAUVAIR Charley
RAMON Julien
BUREAU DU COLOMBIER Césaire
VAILLANT Florent
AGOSTINI Jordan
MEYER Jonathan
GANTOIS Pierrik
CLAUDOT Maxime
PESCAYRE Benoit
PAYET Benjamin
DUSSOULIER Denis
BOUYER Bruno

LARQUIER Sylvain

Association / Ligue

CARQUEFOU TIR
PAYS DE LOIRE

HARTHOUSE-HAGUENAU
ALSACE

CARQUEFOU TIR
PAYS DE LOIRE

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

T.S. DE LA RADE
BRETAGNE

LA PATRIOTE GUINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T.P.N.
AQUITAINE

ARQUEBUSE COSNOISE
BOURGOGNE

GIRONDINS BORDEAUX
AQUITAINE

C.S.A. TIRBA702
CENTRE

C.T.P. COTE D'OR
BOURGOGNE

C.T.P. NEMROD
PROVENCE

T.S. JASSANS
LYONNAIS

HARTHOUSE-HAGUENAU
ALSACE

STE DE TIR AMITIE
ALSACE

T.O. MARTIGUES
PROVENCE

A.S. RICHWILLER
ALSACE

LOU OMNISPORTS TIR
LYONNAIS

C.T.P. NEMROD
PROVENCE

C.O. TRITHOISE
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. REG MORET LOING
ILE DE FRANCE

S.C.T. SAINT-CYPRIEN
LANGUEDOC ROUSSILLON

T.S. HAUT-VIVARAIS
DAUPHINE-SAVOIE

LES MOUETTES
POITOU-CHARENTES

ASSOCIATIR
PROVENCE

S.T. LONS
AQUITAINE

96

Finale :

91

Finale :

95

Finale :

91

Finale :

94

Finale :

94

Finale :

97

Finale :

95

Finale :

92

92

90

91

87

93

90

93

92

94

86

92

93

90

93

92

94

88

96
94 107

92
10,1 94

96
10,3 82

93
100 9,9
93
88 98

91
94 104

92
83 88

93

10,5 9,8

92

94

92

93

95

93

93

89

91

91

94

88

92

92

92

92

95

93

Séries
97 96
95 93 10,6
96 94
9,6 10,1 9,4
96 94
91 96 97
95 96
10,0 10,3 9,8
97 95
106 9,4 95
95 93
10,8 10,4 9,0
92 95
10,5 95 95
93 93
91 96 98
92 94
94 92
94 91
93 92
91 95
92 92
93 89
96 90
90 97
95 94
85 97
95 93
91 94
94 91
91 90
90 95
88 91
90 90

96
9.9
98
9,8
93
9,1
97
10,2
93
10,1

90
97

94
10,0

87

10,6

93

94

92

92

94

92

94

94

92

90

94

91

91

90

95

92

92

91

97
10,2 103

98
93 99

96
9,9 10,1

91
10,7 98

91
99 95

95
10,3 9,9

92
103 94

95

92 91

93

90

96

94

93

93

95

92

92

90

97

94

92

95

91

91

91

97

95 93

9,56 10,7

10,4 93

82 109

10,7 88

10,1 93

88 88

82 93

578
98,7
569
97,8
570
95,7
563
99,8

563

97,1

558

99,3

562

93,9

556

95,2

556

556

555

555

555

555

554

554

554

554

553

553

553

552

552

552

551

549

Total
676,7

666,8

665,7

662,8

660,1

657,3

655,9

651,2

556,0

556,0

555,0

555,0

555,0

555,0

554,0

554,0

554,0

554,0

553,0

553,0

553,0

552,0

552,0

552,0

551,0

549,0
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Place

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

Nom / Prénom

MILLOTTE Romain
FERRON Maxime
FREGIER Maurice
ROUSSEAU Maxime
BOITEL Vincent
TRANCHANT Pierre
BORDES Clément
GUILLOT David
MULOT David
JAOUEN Yann
DARTEVELLE Julien
MINET Corentin
ALBY Timothee
RIEDINGER Mathieu
PERRAGIN Joan
GERY Geremy
CHAFFARD Gauthier
MICHEL Florian
BARADEL Sébastien
HEBERT Jerome
BESSIERES Martial

LESAGE Cyril

MAILLET-CONTIN César

PABLO Nicolas

BRUYERE Geoffrey

GODQUIN Mathieu

Association / Ligue

S.T. REMIREMONT
LORRAINE

A.G. STAINOISE
LORRAINE

T.C AVENIR DE GRASSE
COTE D'AZUR

C.T. ANGERIEN
POITOU-CHARENTES

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

A.S. MAMERS SAOSNOIS
PAYS DE LOIRE

ECOLE TIR AUBAGNE
PROVENCE

T.S. CHATENOY ROYAL
BOURGOGNE

N.S.T. VIRE
NORMANDIE

T.S. DE LARADE
BRETAGNE

S.T. MONTBELIARD
FRANCHE-COMTE

C.S. SMARVES
POITOU-CHARENTES

T.S. GARENNOIS
ILE DE FRANCE

HARTHOUSE-HAGUENAU
ALSACE

T.O. ISSOLDUNOIS
CENTRE

S.T. BRIVISTE
LIMOUSIN

S.C.T. SAINT-CYPRIEN
LANGUEDOC ROUSSILLON

S.M.T. CHAUMONT
CHAMPAGNE

S.T. REMIREMONT
LORRAINE

CIBLE FRANCONVIL.
ILE DE FRANCE

T.S. FENOUILLET
MIDI-PYRENEES

U.S.M. SARAN
CENTRE

LA SALESIENNE TIR
DAUPHINE-SAVOIE

S.T. TOULON
COTE D'AZUR

CLUB DE TIR D'AUREC
AUVERGNE

A.A.E. ESTREBOEUF
PICARDIE

93

90

85

98

93

93

91

90

87

90

89

93

84

92

91

88

90

90

87

88

91

94

87

90

83

88

90

89

90

92

88

86

91

88

89

92

89

90

91

91

92

89

89

88

91

91

89

89

83

89

89

84

Séries
91 92
95 94
93 97
87 94
94 91
95 92
94 92
90 94
93 93
91 89
88 90
90 86
91 91
87 89
89 87
90 88
86 89
94 84
91 89
87 90
90 93
85 85
89 87
92 90
93 89
90 88

89

88

91

89

90

87

88

92

89

91

92

93

94

89

92

92

93

91

92

90

90

88

92

90

87

88

94

93

92

88

91

93

90

91

92

90

94

90

90

92

89

92

91

91

88

91

83

92

94

81

90

92

549

549

548

548

547

546

546

545

543

543

542

542

541

540

540

539

538

538

538

537

536

533

532

532

531

530

Total
549,0

549,0

548,0

548,0

547,0

546,0

546,0

545,0

543,0

543,0

542,0

542,0

541,0

540,0

540,0

539,0

538,0

538,0

538,0

537,0

536,0

533,0

532,0

532,0

531,0

530,0
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Place

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

Nom / Prénom

ARDAN Maxence

CORDON Léo

COQUEREAU Samuel

MASLARD Julien
PASTOUT Jonathan
HESSMANN Jérémie
ROUL Yoann
AUJAMES Stéphane
CHUITON Loic
CHANU Cyril
GAGNARD Romain
BARBIER Timothee
DUTERTRE Ludovic
BRODE Mickael
VAUCELLE Romain
TROTOUX Romain
SUZANNE Jeremy
MATHIEU Virgille
CHAUMES Michael
ROMAGNY Vincent
NOYER Benjamin
LIGERON Thomas

TIXADOR Sébastien

AILLOT BEAUBOIS Pierre-L

BARBE Maxime

QUESADA Mickael

Association / Ligue

C.S.A.G. TOULOUSE
MIDI-PYRENEES

N.S.T. VIRE
NORMANDIE

ESPERANCE ST-LAURENT
PAYS DE LOIRE

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

A.S. DEOLOISES
CENTRE

S.T. GUNSBACH
ALSACE

ESPACE TIR RENNES
BRETAGNE

A.L. ARSENAL
LYONNAIS

A.S. D'OLLAINVILLE
ILE DE FRANCE

AS.P.T.T.LYON
LYONNAIS

T.S. DECIZOIS
BOURGOGNE

CHEVALIERS DIJONNAIS
BOURGOGNE

ACADEMIE TIR 2000
PAYS DE LOIRE

C.T.S. VIERZONNAIS
CENTRE

SOURIRE DE CLICHY
ILE DE FRANCE

C.S.L.G. MELUN
ILE DE FRANCE

A.S.P.T.T. MARSEILLE
PROVENCE

S.T. REIMS
CHAMPAGNE

GIRONDINS BORDEAUX
AQUITAINE

A.L. ARSENAL
LYONNAIS

ACADEMIE TIR 2000
PAYS DE LOIRE

PATRIOTE SENONAISE
BOURGOGNE

STE PROVENCALE TIR

LANGUEDOC ROUSSILLON

AMICALE TIR CHENOU
ILE DE FRANCE

ALBERT SPORT S.T.
PICARDIE

CIBLE TARBES
MIDI-PYRENEES

91

91

90

83

88

89

89

90

91

85

90

87

89

85

79

90

84

86

81

68

83

82

76

86

83

82

92

89

89

90

89

89

91

85

86

87

88

92

81

93

81

81

81

87

84

75

78

75

85

86

83

67

Séries
89 90
89 87
84 82
87 90
79 86
85 87
85 86
87 91
86 84
86 89
88 81
80 82
88 84
81 85
84 92
83 89
84 83
83 86
86 89
85 89
82 82
86 83
83 78
79 78
82 81
79 78

83

89

88

86

92

84

85

84

89

88

83

83

86

89

85

84

92

81

80

90

80

88

85

78

75

83

85

84

93

90

91

91

89

88

86

82

86

91

83

78

87

81

82

79

79

90

89

78

81

77

78

83

530

529

526

526

525

525

525

525

522

517

516

515

511

511

508

508

506

502

499

497

494

492

488

484

482

472

Total
530,0

529,0

526,0

526,0

525,0

525,0

525,0

525,0

522,0

517,0

516,0

515,0

511,0

511,0

508,0

508,0

506,0

502,0

499,0

497,0

494,0

492,0

488,0

484,0

482,0

472,0
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Palmares Individuel apres finale

100 Pistolet 10 metres Juniors garcons

Place Nom /Prénom Association / Ligue Séries Total

79 CARENA Randy S.T. PONTARLIER 64 74 79 8 84 79 462 462,0
FRANCHE-COMTE

80 VOYER Aurélien C.T. PAYS LOUDUNAIS 60 67 61 73 80 59 400 400,0
POITOU-CHARENTES

81 HATTON Romain A.L. MAROMME 0 0 0 0 0 0 0 0
NORMANDIE

-- Fin --



